
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722799

Prodej bytu 3+1, OV, Potštát (okres Přerov), ul. Školní

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Potštát, ul. Školní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871230 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Potštát (okres Přerov), Školní

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Potštát, ul. Školní

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 s balkónem o užitné ploše 64
m?, který se nachází v klidné obci Potštát, ve 2. patře panelového
domu. Díky své lokalitě a dispozici nabízí tento byt pohodlné bydlení
pro rodinu nebo jako investiční příležitost. Byt je po vkusné
rekonstrukci, s možností okamžitého nastěhování. Byt se skládá ze
tří samostatných místností, které poskytují dostatek soukromí.
Součástí je i sklep, což přináší další možnosti úložných prostor.
Lokalita tohoto bytu v Potštátě garantuje klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v pěší blízkosti a dojezdová vzdálenost do
Hranic je pouhých 18 minut. Tato nabídka je skvělou příležitostí pro
ty, kteří hledají bydlení v klidné části s výhodami rychlého dosahu do
přírody, a přitom chtějí mít blízko do města pro všechny potřeby
každodenního života. Doporučujeme prohlídku, aby jste si mohli plně
ocenit všechny přednosti tohoto krásného bytu.

CENA: (za nemovitost) 2 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722799

Prodej bytu 3+1, OV, Potštát (okres Přerov), ul. Školní

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Farkáš Vladan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


